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Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) verilerin-
den derlenen bilgilere 
göre, Türkiye’nin ihra-
catı, yılın ilk yarısında 
2022’nin aynı dönemi-

ne kıyasla yüzde 1,8 
azalarak 123 milyar 377 
milyon dolara geriledi.

UZMANLAR ZEMIN
KATLAR IÇIN UYARDI

6 TEMMUZ 2023 PERŞEMBE FİYATI: 3TL

Yusuf Cinal / 6’da

Elbette karar, siyasi 
iradenindir!

Yusuf Cinal/ 6’da

Erol Afşar/ 7’de

Hüsameddin Acar/ 5’te

Coğrafya Kader Değildir!

Ülkemizdeki Yabancılar!

SAÜ’de iki farklı derece

Sakarya ihracattaSakarya ihracatta
ilk 10 arasına girdiilk 10 arasına girdi

nn İlk yarıda en fazla ihracat İlk yarıda en fazla ihracat 
47 milyar 474 milyon dolarla 47 milyar 474 milyon dolarla 
İstanbul’dan yapıldı. İstan-İstanbul’dan yapıldı. İstan-
bul’u, 9 milyar dolarla Kocaeli, bul’u, 9 milyar dolarla Kocaeli, 
8,1 milyar dolarla Bursa, 7,1 8,1 milyar dolarla Bursa, 7,1 
milyar dolarla İzmir izledi. 7’nci milyar dolarla İzmir izledi. 7’nci 
sıradaki Sakarya’dan yapılan sıradaki Sakarya’dan yapılan 
ihracat tutarı ise 2,8 milyar ihracat tutarı ise 2,8 milyar 
dolar oldu.dolar oldu.

nnGelir İdaresi Başkanlığı, alkollü içki ve Gelir İdaresi Başkanlığı, alkollü içki ve 
sigaradan alınan Özel Tüketim Vergisi sigaradan alınan Özel Tüketim Vergisi 
(ÖTV) tutarını yüzde 14.82 olan geriye (ÖTV) tutarını yüzde 14.82 olan geriye 
dönük 6 aylık YİÜFE oranında artırdı. dönük 6 aylık YİÜFE oranında artırdı. 
Yeni artışla birlikte 1 litre rakıdan alınan Yeni artışla birlikte 1 litre rakıdan alınan 
vergi 449 liraya yükseldi.vergi 449 liraya yükseldi.
nnTorba yasada yer alan teklife göre; Torba yasada yer alan teklife göre; 
motorlu taşıtlar vergisi, bir sefere mah-motorlu taşıtlar vergisi, bir sefere mah-
sus olmak üzere, yıl sonuna kadar yeni sus olmak üzere, yıl sonuna kadar yeni 
tescil edilecek araçlar ve mevcut trafiğe tescil edilecek araçlar ve mevcut trafiğe 
kayıtlı araçlar için iki katına çıkarıldı. Ku-kayıtlı araçlar için iki katına çıkarıldı. Ku-
rumlar vergisi yüzde 25’e çıktı, bankalar rumlar vergisi yüzde 25’e çıktı, bankalar 
yüzde 30 ödeyecek. yüzde 30 ödeyecek. ► Haberi 4’teHaberi 4’te

nnDevrimci İşçi Sendikaları Konfederas-Devrimci İşçi Sendikaları Konfederas-
yonu (DİSK) enfasyon rakamlarına tep-yonu (DİSK) enfasyon rakamlarına tep-
kisini dile getirmek amacıyla Ankara’da kisini dile getirmek amacıyla Ankara’da 
Türkiye İstatistik Kurumu’nun önünde Türkiye İstatistik Kurumu’nun önünde 
“Gerçekleri Açıkla, Ekmeğimizle Oyna-“Gerçekleri Açıkla, Ekmeğimizle Oyna-
ma” temasıyla eylem düzenledi.ma” temasıyla eylem düzenledi.
nnDİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğ-DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğ-
lu, “TÜİK’in açıkladığı gıda enflasyonu lu, “TÜİK’in açıkladığı gıda enflasyonu 
yüzde 53,9. Ancak, yaklaşık 17 milyona yüzde 53,9. Ancak, yaklaşık 17 milyona 
tekabül eden en düşük gelirli yüzde tekabül eden en düşük gelirli yüzde 
20’lik kesimin gıda enflasyonu yüzde 85. 20’lik kesimin gıda enflasyonu yüzde 85. 
Resmi enflasyonun çok üzerinde. Emek-Resmi enflasyonun çok üzerinde. Emek-
lilerin gıda enflasyonu yüzde 66” dedi.lilerin gıda enflasyonu yüzde 66” dedi.

nnKaradavutlu, Aşırlar ve Nasuhlar Mahallesi Karadavutlu, Aşırlar ve Nasuhlar Mahallesi 
sakinleriyle buluşan Adapazarı Belediye sakinleriyle buluşan Adapazarı Belediye 
Başkanı Mutlu Işıksu, “84 mahallemizde ihti-Başkanı Mutlu Işıksu, “84 mahallemizde ihti-
yaçlara cevap veren etkin hizmetler sunuyor yaçlara cevap veren etkin hizmetler sunuyor 
ve sözlerimizi birer ikişer yerine getiriyoruz. ve sözlerimizi birer ikişer yerine getiriyoruz. 
Üç mahallemize cemiyet alanı kazandırıyor, Üç mahallemize cemiyet alanı kazandırıyor, 
tarla yolları ve bağlantı yollarında çalışma ya-tarla yolları ve bağlantı yollarında çalışma ya-
pıyoruz. Hayırlı olsun” dedi.  pıyoruz. Hayırlı olsun” dedi.  ►Haberi 6’daHaberi 6’da

nnHacettepe Üniversitesi İnşaat Hacettepe Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümü’nün hazırladığı Mühendisliği Bölümü’nün hazırladığı 
170 sayfalık raporda, bölgedeki yapı 170 sayfalık raporda, bölgedeki yapı 
stoku ile zemine ilişkin sorunlar gözler stoku ile zemine ilişkin sorunlar gözler 
önüne serildi. Özellikle Hatay iline önüne serildi. Özellikle Hatay iline 
ilişkin bölümde giriş katları işyeri olan ilişkin bölümde giriş katları işyeri olan 
binalardaki yumuşak kat düzensizliği binalardaki yumuşak kat düzensizliği 
ve ağır çıkmalara işaret edilerek, bu-ve ağır çıkmalara işaret edilerek, bu-
nun kayıpları artırdığı belirtildi.nun kayıpları artırdığı belirtildi.
ZEMİN KAT YIKILMASI SONUCU…ZEMİN KAT YIKILMASI SONUCU…
nnTürkiye’de binaların zemin katlarının Türkiye’de binaların zemin katlarının 
dükkân, restoran gibi geniş pencere dükkân, restoran gibi geniş pencere 
açıklıklarına sahip mekanlara ayrıl-açıklıklarına sahip mekanlara ayrıl-
dığına dikkat çekilen raporda, “Bu dığına dikkat çekilen raporda, “Bu 
mekanlarda kolon, perde ve bölme mekanlarda kolon, perde ve bölme 
duvar gibi elemanların miktarı üst kat-duvar gibi elemanların miktarı üst kat-
lara oranla az olmaktadır. Bu sebeple lara oranla az olmaktadır. Bu sebeple 
yapıda zayıf bir kat oluştuğu, bu katın yapıda zayıf bir kat oluştuğu, bu katın 
üzerine gelen yatay yük talebini karşı-üzerine gelen yatay yük talebini karşı-
layamadığı ve yıkıldığı görülmektedir” layamadığı ve yıkıldığı görülmektedir” 
ifadeleri kullanıldı.ifadeleri kullanıldı.
ASMOLEN DÖŞEMELERASMOLEN DÖŞEMELER
nnKahramanmaraş’ın Pazarcık ilçe-Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçe-
sindeki yapılarda ise ‘asmolen döşe-sindeki yapılarda ise ‘asmolen döşe-
me’ kullanımının çok yaygın olduğu me’ kullanımının çok yaygın olduğu 
gözlemlendi. Bu döşemelerin, 1999 gözlemlendi. Bu döşemelerin, 1999 
depreminde döşeme dolguları yuva-depreminde döşeme dolguları yuva-
larından çıkıp, daire içindeki insanların larından çıkıp, daire içindeki insanların 
üzerlerine düşmesi nedeniyle ölümle-üzerlerine düşmesi nedeniyle ölümle-
rine neden olması sonrasında yasak-rine neden olması sonrasında yasak-
landığı hatırlatıldı.landığı hatırlatıldı.
► Haberi 5’teHaberi 5’te

nnSakarya İnşaat Mühendisleri Odası’nın önce-Sakarya İnşaat Mühendisleri Odası’nın önce-
ki başkanı Hüsnü Gürpınar, 3 yıl önce yaptığı ki başkanı Hüsnü Gürpınar, 3 yıl önce yaptığı 
açıklamada 1999 depreminden sonra yasaklanan açıklamada 1999 depreminden sonra yasaklanan 
asmolen döşemelerin Sakarya’da yaygın olarak asmolen döşemelerin Sakarya’da yaygın olarak 
kullanıldığını belirterek endişelerini dile getirmişti.kullanıldığını belirterek endişelerini dile getirmişti.
nnGürpınar, Halk54’e yaptığı açıklamada 2013 Gürpınar, Halk54’e yaptığı açıklamada 2013 
yılından sonra depreme dayanıklı bir sistem yılından sonra depreme dayanıklı bir sistem 
olmadığı belirtilen asmolen döşemeli binalardan olmadığı belirtilen asmolen döşemeli binalardan 

çok sayıda yapıldığını hatırlatarak, özellikle çok sayıda yapıldığını hatırlatarak, özellikle 
Serdivan bölgesine yapılan asmolen döşeme-Serdivan bölgesine yapılan asmolen döşeme-
li binaların endişe verici boyutta olduğunu li binaların endişe verici boyutta olduğunu 
belirtmişti.belirtmişti.

“YIKILAN HİÇBİR BİNA GÜZEL DEĞİLDİR”“YIKILAN HİÇBİR BİNA GÜZEL DEĞİLDİR”
nnAsmolen döşemenin yapım kolaylığından Asmolen döşemenin yapım kolaylığından 

dolayı tercih edildiğini vurgulayan dolayı tercih edildiğini vurgulayan 
Gürpınar, şunları söylemişti: “Asmo-Gürpınar, şunları söylemişti: “Asmo-
len döşemede kiriş sarkmaları olmu-len döşemede kiriş sarkmaları olmu-

yor. Binanın içinde bölmeler daha yor. Binanın içinde bölmeler daha 
kolay oluyor gibi artıları var. Ama kolay oluyor gibi artıları var. Ama 

ben şunu söylüyorum; yıkılan ben şunu söylüyorum; yıkılan 
hiçbir bina güzel değildir 2013 hiçbir bina güzel değildir 2013 
ve 2020 yılları arasında ciddi ve 2020 yılları arasında ciddi 
anlamda asmolen döşemeli anlamda asmolen döşemeli 
binalar yapıldı. Bunlar bizi binalar yapıldı. Bunlar bizi 

endişelendiriyor.endişelendiriyor.
► Haberi 5’teHaberi 5’te

6 Şubat depremleri sonrasında bölgede inceleme yapan Hacettepe Üniversite-6 Şubat depremleri sonrasında bölgede inceleme yapan Hacettepe Üniversite-
si’nin raporunda özellikle işyeri olarak kullanılan giriş katlarda kolon, perde ve böl-si’nin raporunda özellikle işyeri olarak kullanılan giriş katlarda kolon, perde ve böl-
me duvar gibi elemanların miktar olarak az olmasının tehlikeyi büyüttüğü belirtildime duvar gibi elemanların miktar olarak az olmasının tehlikeyi büyüttüğü belirtildi

Sakarya Üniversitesi Times Higher Education’ın (THE) küresel üniversite sıralama-Sakarya Üniversitesi Times Higher Education’ın (THE) küresel üniversite sıralama-
sında 1000-1200’üncü oldu. Sosyal medya marka endeksi SocialBrands’ın yayımla-sında 1000-1200’üncü oldu. Sosyal medya marka endeksi SocialBrands’ın yayımla-
dığı BoomSocial Haziran 2023 endeksinde ise en başarılı 100 marka arasına girdi.dığı BoomSocial Haziran 2023 endeksinde ise en başarılı 100 marka arasına girdi.

Hacettepe Üniversitesi giriş katı işyeri olan binalar ile asmolen döşemelere dikkati çektiHacettepe Üniversitesi giriş katı işyeri olan binalar ile asmolen döşemelere dikkati çekti

Gürpınar da uyarmış,
‘Endişeliyiz’ demişti!

SUBÜ mezunlarının
8’de 7’si iş buluyor

SUBÜ Uygulamalı 
Bilimler Fakültesi is-

tihdam oranlarıyla dik-
kat çekiyor. +1 Eğitim 

Modeli uygulanan fakül-
teden geçen yıl mezun 
olan her 8 kişiden 7’si 3 

ayda iş buldu

nnDekan Yardımcısı Doç. Dr. Sinan 
Esen, “Geçen akademik yıl bir ilk 
olarak Sakarya Makine İmalatçıları 
Birliği ile mezunlarımıza belirli 
şartlar altında iş garantisi veren 
bir protokol imzalamıştık. Nitelikli 
mezunlarla şehrimize ve ülkemize 
katkı sağlamak için var gücümüzle 
çalışmayı sürdüreceğiz” dedi.

Memur maaşlarına yapılan zammın 
kaynakları da belli olmaya başladı.

Alkolde ÖTV ve Alkolde ÖTV ve 
MTVMTV’’de artış!de artış!

Haziran’da enflasyon
yüzde 38,2’ye geriledi
nnTÜİK’in açıkladığı haziran ayı enflas-
yonu piyasa beklentilerine yakın ger-
çekleşti. Tüketici fiyatları, aylık bazda 
yüzde 3,92 artarken, yıllık enflasyon 
yüzde 39,59’dan yüzde 38,21’e geriledi. 

TÜİK önünde TÜİK önünde 
enflasyon eylemienflasyon eylemi

KESK: KESK: İnsanca yaşamaya İnsanca yaşamaya 
yetecek ücret istiyoruzyetecek ücret istiyoruz
nnKamu Emekçileri Sendikaları 
Konfederasyonu (KESK), TÜİK’in 
açıkladığı resmi enflasyon ra-
kamlarının ‘sahte’, “en düşük 
kamu emekçisi maaşı 22 bin TL’yi 
bulacak” vaadinin de aldatmaca 
olduğunu belirterek, emekçilerin 
insanca yaşamaya yetecek ücret 
talep ettiğini açıkladı.

nnKESK Sakarya Şubeler Platformu Dönem 
Sözcüsü ve Eğitim Sen Şube Başkanı Yücel 
Kaçar en düşük kamu emekçisi maaşının 
yoksulluk sınırının üzerine çıkarılmasını, bu 
rakamın her üç ayda güncellenmesini, Ge-
lir vergisi birinci dilim oranının yüzde 10’a 
düşürülmesini ve seçim öncesi verilen kira 
yardımı, mülakatın kaldırılması sözlerinin 
yerine getirilmesini talep etti.

Işıksu: Sözlerimizi Işıksu: Sözlerimizi 
yerine getiriyoruzyerine getiriyoruz

En düşük memur maaşı
22 bin liraya yükseliyor
nnEn düşük memur maaşını 22 bin 17 En düşük memur maaşını 22 bin 17 
TL yapacak düzenleme TBMM Başkan-TL yapacak düzenleme TBMM Başkan-
lığı’na sunuldu. AK Parti Grup Başkanı lığı’na sunuldu. AK Parti Grup Başkanı 
Abdullah Güler, en düşük memur Abdullah Güler, en düşük memur 
maaşını 22 bin liraya yükseltecek teklifte maaşını 22 bin liraya yükseltecek teklifte 
yüzde 17,55 oranında ve 8 bin 77 TL yüzde 17,55 oranında ve 8 bin 77 TL 
seyyanen zam uygulanacağını açıkladı.seyyanen zam uygulanacağını açıkladı.
nnGüler, “Ortalama memur maaşı 25 Güler, “Ortalama memur maaşı 25 
bin 15 liraya çıkarılacaktır. Temmuz bin 15 liraya çıkarılacaktır. Temmuz 
artış oranı ortalama yüzde 74’e karşılık artış oranı ortalama yüzde 74’e karşılık 
gelmektedir. Kümülatif oranı yüzde 129 gelmektedir. Kümülatif oranı yüzde 129 
artışı sağlamış olacağız.” dedi. Güler, artışı sağlamış olacağız.” dedi. Güler, 
teklifte SSK ve Bağkur emeklileri için teklifte SSK ve Bağkur emeklileri için 
zam oranının yer almadığını belirtti. zam oranının yer almadığını belirtti. 
► Haberi 4’teHaberi 4’te

Halil Müftüoğlu/ 3’te

 İKİ BAYRAMI BİR 
ARADA KUTLADIK.. 

nnTHE’nin araştırma dalındaki sırala-THE’nin araştırma dalındaki sırala-
masında yer almayı başaran Sakarya masında yer almayı başaran Sakarya 
Üniversitesi’nin profilinde, özellikle Üniversitesi’nin profilinde, özellikle 
uluslararası öğrencilere kolaylık sağ-uluslararası öğrencilere kolaylık sağ-
lamak üzere öğrenci sayısı, personel lamak üzere öğrenci sayısı, personel 
başına düşen öğrenci sayısı, yabancı başına düşen öğrenci sayısı, yabancı 
öğrenci oranı ve kadın-erkek öğrenci öğrenci oranı ve kadın-erkek öğrenci 
oranlarına yer veriliyor. Sıralamada oranlarına yer veriliyor. Sıralamada 
Türkiye’den ilk 1000’de ise Düzce Üni-Türkiye’den ilk 1000’de ise Düzce Üni-
versitesi dahil 13 üniversite kendisine versitesi dahil 13 üniversite kendisine 
yer buldu.yer buldu.
SOSYAL MEDYADA İLK 100’DESOSYAL MEDYADA İLK 100’DE
nnSakarya Üniversitesi’nden yapılan Sakarya Üniversitesi’nden yapılan 
açıklamada da, Sosyal medya marka açıklamada da, Sosyal medya marka 
endeksi SocialBrands, 51 bin 530 endeksi SocialBrands, 51 bin 530 
hesabı ve 1 milyon 607 bin 447 iletiyi hesabı ve 1 milyon 607 bin 447 iletiyi 
inceleyerek 2023 Haziran ayının en inceleyerek 2023 Haziran ayının en 
başarılı markalarını belirlediği ve başarılı markalarını belirlediği ve 
SAÜ’nün 49’uncu sıraya yerleştiği SAÜ’nün 49’uncu sıraya yerleştiği 
kaydedildi.kaydedildi.


